

Notatka z posiedzenia
Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
w dniu 13 stycznia 2017 roku

Posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS) w Województwie Małopolskim odbyło się w dniu **13 stycznia 2017 roku, o godz. 13.00**, w gabinecie Marszałka Województwa Małopolskiego, Pana Jacka Krupy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie przy ulicy Basztowej 22. Posiedzeniu przewodniczył Pan Marek Piwowarczyk, Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim oraz Kanclerz Łoży Małopolskiej Business Centre Club.

W załączeniu lista uczestników posiedzenia.

Spotkanie przebiegło zgodnie z poniższym porządkiem obrad:

1. Członków Prezydium powitał Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Marek Piwowarczyk, który poprowadził spotkanie.
2. Członkowie Prezydium zapoznali się z programem bieżącego posiedzenia plenarnego WRDS w Województwie Małopolskim. Przewodniczący poinformował, że na posiedzeniu zostanie poddany pod głosowanie projekt uchwały nr 1 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego WRDS w Województwie Małopolskim za 2016 rok oraz projekt uchwały nr 2 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności WRDS w Województwie Małopolskim w 2015 i 2016 roku. Dodał, że sprawozdanie merytoryczne zostanie przedstawione przez Przewodniczącego WRDS w Województwie Małopolskim w 2015 i 2016 roku, Pana Wojciecha Grzeszka Radnym na posiedzeniu Sejmiku Województwa Małopolskiego 23 stycznia 2017 roku. Ponadto poinformował, że tematem przewodnim bieżącego posiedzenia plenarnego Rady będzie zapoznanie się z priorytetami nowego p.o. Okręgowego Inspektora Pracy w Krakowie, Pana Józefa Bajdla oraz kierowanej przez niego instytucji.
3. W dalszej części spotkania Członkowie Prezydium dyskutowali program pracy Rady na 2017 rok. Zaproponowane zostały następujące tematy: 1) Pani Grażyna Gaj (Forum Związków Zawodowych) - zabezpieczenie opieki medycznej na podstawie mapy sieci szpitali w województwie małopolskim; 2) Pan Janusz Kowalski (Związek Rzemiosła Polskiego) – problem zanieczyszczenia powietrza (smog) w województwie małopolskim; 3) Pan Eugeniusz Batko (Małopolski Związek Pracodawców Lewiatan) – problem utrzymywania

czystości ulic w Krakowie; 4) Pan Janusz Kowalski – bieżące informowanie Członków Rady przez Małopolskiego Kuratora Oświaty o realizacji reformy edukacji; 5) Pani Grażyna Gaj – sytuacja uzdrowisk w województwie małopolskim; 6) Pan Marek Piwowarczyk (Business Centre Club) – spotkanie z szefem Izby Skarbowej w Krakowie dotyczące priorytetów kierowanej przez niego instytucji na 2017 rok w kontekście powstania Krajowej Administracji Skarbowej oraz 7) propozycja Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie – Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2017.

4. Członkowie Prezydium zdecydowali, że następne posiedzenie plenarne odbędzie się na przełomie lutego i marca 2017 roku i poświęcone zostanie trzem tematom: 1) zabezpieczenie opieki medycznej na podstawie mapy sieci szpitali w województwie małopolskim; 2) bieżąca informacja Małopolskiego Kuratora Oświaty o realizacji reformy edukacji oraz 3) Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2017.
5. Ponadto pojawiła się propozycja zmodyfikowania zapisu Regulaminu WRDS w Województwie Małopolskim dotyczącego konieczności przyjmowania planu pracy Rady na cały rok. Na kolejnym posiedzeniu Prezydium jego Członkowie podejmą decyzję o przyjęciu planu pracy na pierwsze półrocze 2017 roku. Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Marek Piwowarczyk zadeklarował przygotowanie kompleksowego projektu zmian Regulaminu WRDS w Województwie Małopolskim, który przedłoży do dyskusji i akceptacji Członkom Prezydium na kolejnym spotkaniu.
6. Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan Marek Piwowarczyk, podziękował członkom Prezydium za przybycie na spotkanie i udział w dyskusji.

Opracował:

Wojciech Wojtasiewicz, Departament Rozwoju Gospodarczego, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Przewodniczący Wojewódzkiej
Rady Dialogu Społecznego
w Województwie Małopolskim
Marek Piwowarczyk